運動施設（テニスコート、広場、ゲートボール場）利用団体 ご担当者各位

【重要】 当協会運動施設窓口 休業日について

平素は当協会の管理運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

2025年から当協会運動施設窓口の休業日を 「毎週月曜日」 から 「当協会が指定する日」 に変更をいたします。

（事前にお伝えをしておりましたとおり、2025年から利用規約を変更するに伴うものとなります）

休業日には当協会窓口でお支払い、予約、その他問い合わせは受付しません。 ５月ならびに６月にかけては以下のとおりとなりますのでご注意ください。

休

※本年から利用規約の変更に伴い、休館日が「毎週月曜日」から「当協会が指定する特定の日」となります。     ５月ならびに６月の窓口休館日は上記のとおりです。

※上記は運動施設「窓口」の休館日となります。   運動施設そのものは事前に申し込みのうえ、利用することが可能です（使用の際は窓口休館日前のお手続きをお願いします）。

※以前より掲示しておりましたが、当協会への問い合わせは「各団体担当者」のみとなります。 担当者以外の問い合わせはかたくお断りします（お受けいたしません）。

（料金の支払い・返金手続きは除きます。他のかたがお支払いいただいて問題ありません）。      ※ 2025年から正式に利用規約に明記しています。  ご確認ください。

休 休

休

休

休 休

休

休

休

休 休

休

休

休

休

葵祭 予備日

運動施設（テニスコート、広場、ゲートボール場）利用団体 ご担当者各位

【重要】 当協会運動施設窓口 休業日について

平素は当協会の管理運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

2025年から当協会運動施設窓口の休業日を 「毎週月曜日」 から 「当協会が指定する日」 に変更をいたします。

（事前にお伝えをしておりましたとおり、2025年から利用規約を変更するに伴うものとなります）

休業日には当協会窓口でお支払い、予約、その他問い合わせは受付しません。 7月ならびに 8月にかけては以下のとおりとなりますのでご注意ください。

休

※本年から利用規約の変更に伴い、休館日が「毎週月曜日」から「当協会が指定する特定の日」となります。

※上記は運動施設「窓口」の休館日となります。   運動施設そのものは事前に申し込みのうえ、利用することが可能です（使用の際は窓口休館日前のお手続きをお願いします）。

※以前より掲示しておりましたが、当協会への問い合わせは「各団体担当者」のみとなります。 担当者以外の問い合わせはかたくお断りします（お受けいたしません）。

（料金の支払い・返金手続きは除きます。他のかたがお支払いいただいて問題ありません）。      ※ 2025年から正式に利用規約に明記しています。  ご確認ください。

休 休

休 休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休